2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 июля 2015 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 328-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 30.12.2011 № 656-П и постановление Правительства Ульяновской области от 30.12.2011 № 658-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 30.12.2011 № 656-П «Об аттестационной комиссии Правительства Ульяновской области» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «научных и образовательных учреждений» заменить словами «научных и образовательных организаций»;
2) в абзаце четвёртом пункта 7 Положения об аттестационной комиссии Правительства Ульяновской области слова «научных и образовательных учреждений» заменить словами «научных и образовательных организаций».
2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 30.12.2011 № 658-П «О конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Ульяновской области и конкурса на включение в кадровый резерв
на замещение должности государственной гражданской службы Ульяновской области в Правительстве Ульяновской области» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «научных и образовательных учреждений» заменить словами «научных и образовательных организаций»;
2) в абзаце четвёртом пункта 7 Положения о конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Ульяновской области и конкурса на включение
в кадровый резерв на замещение должности государственной гражданской службы Ульяновской области в Правительстве Ульяновской области слова «научных и образовательных учреждений» заменить словами «научных
и образовательных организаций».

Губернатор – Председатель
Правительства области 	                                                                         С.И.Морозов
1006чл1